1
株式会社ＩＢＳ
仕　様
50Hz 60Hz
寸法
(W×D×H)
※キャスター含まず
電源
電圧
消費
電力
(kW)
重量
(kg)型式
流量
NL/min
純度
(%)
圧力
(MPa)
型式
流量
NL/min
純度
(%)
圧力
(MPa)
ITNH2-12M5-※ 12 99 0.40 ITNH2-14M6-※ 14 99 0.47
400×500×850 型式末尾：1
単相AC
100V/110V
型式末尾：2
単相AC
200V/220V
0.4 60
ITNH3-09M5-※ 9 99.9 0.45 ITNH3-11M6-※ 11 99.9 0.47
ITNH4-06M5-※ 6 99.99 0.50 ITNH4-07M6-※ 7.5 99.99 0.55
ITNH5-03M5-※ 3 99.999 0.50 ITNH5-03M6-※ 3.7 99.999 0.55
ITNH2-24M5-※ 24 99 0.40 ITNH2-27M6-※ 27 99 0.47
480×640×950 0.8 95
ITNH3-18M5-※ 18 99.9 0.45 ITNH3-21M6-※ 21 99.9 0.47
ITNH4-12M5-※ 12 99.99 0.50 ITNH4-15M6-※ 15 99.99 0.55
ITNH5-06M5-※ 6 99.999 0.50 ITNH5-07M6-※ 7.5 99.999 0.55
ITNH2-37M5-2 37 99 0.43 ITNH2-41M6-2 41 99 0.47
600×680×1350
単相AC
200V/220V
1.2 200
ITNH3-28M5-2 28 99.9 0.47 ITNH3-32M6-2 32 99.9 0.50
ITNH4-19M5-2 19 99.99 0.50 ITNH4-22M6-2 22 99.99 0.55
ITNH5-09M5-2 9.5 99.999 0.50 ITNH5-11M6-2 11 99.999 0.55
ITNH2-49M5-2 49 99 0.40 ITNH2-55M6-2 55 99 0.45
1.6 220
ITNH3-36M5-2 36 99.9 0.45 ITNH3-43M6-2 43 99.9 0.48
ITNH4-25M5-2 25 99.99 0.50 ITNH4-30M6-2 30 99.99 0.53
ITNH5-12M5-2 12.5 99.999 0.50 ITNH5-15M6-2 15 99.999 0.53
窒素ガス発生装置　ITNHシリーズ
マイコン制御オイルフリーミニコンプレッサー内蔵
PSA
2013.10 Rev.2　＜ADR＞※本カタログの内容は予告無く変更することがあります。